共青团宁波大红鹰学院委员会
宁 波 大 红 鹰 学 院 图 书 馆

甬红团〔2017〕8 号

关于举办宁波大红鹰学院第十届读书月

“寻找校园最美朗读者”活动的通知

各二级学院团委：

为进一步落实“全民阅读”相关工作要求，提升校园人

文气息，积极创建文明校园，特举办宁波大红鹰学院第十届

读书月“寻找校园最美朗读者”活动。具体通知如下：

一、活动时间：5 月 25 日

二、活动地点：中区小剧场

三、活动内容：

文件

活动将以竞赛形式现场展开。选手比赛前需准备一段个

人 VCR 视频，视频于决赛现场播放（宣传部统一录制）。选

手按抽签顺序依次朗读，评审专家现场点评并给出每位选手

的参赛分数，由高到低评出 “十大校园最美朗读者”，给予

奖励。

四、参与方式：

学院选送，每个学院推荐 2名选手参赛。

请参赛选手填写“寻找校园最美朗读者”报名登记表（附

件 1）并提交以下材料：

1.舞台背景（选手朗读过程中使用，视频或图片均可）；

2.朗读音效（选手朗读过程中播放，结合朗读内容）。

请将参赛选手资料以“学院+姓名”命名发送至邮箱：

libdzfw@nbdhyu.edu.cn.

截止日期：5月 12 日

五、奖项设置

“十大校园最美朗读者”称号 10人

 优秀奖 4 人

六、其他要求：

1.朗读作品积极、健康、向上，支持原创；

2.朗读作品需在 5分钟之内完成（包括 VCR 播放）。

附件:1. “寻找校园最美朗读者”报名登记表

共青团宁波大红鹰学院委员会   宁波大红鹰学院图书馆

                           2017 年 5 月 5日

附件 1：

“寻找校园最美朗读者”报名登记表

 共青团宁波大红鹰学院委员会               2017年 5月 5日印发

姓名  性别  学院

班级  电话  QQ

朗读

背景

简要介绍选择朗读内容的原因、个人经历或对个人产生的影响等…

朗 读

内 容

可附页…